

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	II/244 Čečelice	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:	Optimalizace 2019	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (N)	
<b>HSV</b>	Dodávky	2 959 857,40	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a su</b>		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		2 959 857,40	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem</b>		0,00
<b>Základ 0%</b>		<b>0,00</b>						
<b>Základ 15%</b>		<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>		<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>2 959 857,40</b>
<b>Základ 21%</b>		<b>2 959 857,40</b>	<b>DPH 21%</b>		<b>621 570,05</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>		<b>3 581 427,45</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:  
rozpočet

Zpracoval: Petr Rohal  
Datum: 25. 2. 2019

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření sta	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km	m3	277,44	1 510,00	418 934,40
919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	34,00	87,00	2 958,00
93818	čištění vozovek samosběrem	m2	4624,00	2,00	9 248,00
574C06	vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ ,	m3	185,00	4 690,00	867 650,00
573223	spojovací postřík ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	4624,00	19,00	87 856,00
574A44	asfalt. beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm,	m2	4624,00	263,00	1 216 112,00
113761	frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm	m	714,00	76,00	54 264,00
931312	Zalévání spár dilatační zálivkou za studena	m	714,00	25,00	17 850,00
56962	zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	m2	650,00	80,00	52 000,00
915111	VDZ V1a dělicí čáry - 12,5 cm , barvou, základní	m2	85,00	117,00	9 945,00
915211	VDZ - vodící proužky V1a -12,5 , plast retroreflex	m2	170,00	382,00	64 940,00
89921	výšková úprava šachty , vpustí	ks	35,00	1 660,00	58 100,00
89923	výšková úprava krycích hrnků	ks	4,00	834,00	3 336,00
	Celkem bez DPH				2 959 857,40
	DPH 21%				621 570,05
	Celkem vč. DPH				3 581 427,45